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БИДИ ДЕЛ ОД

Пакет
производи
за верски
празници

Ваучер за
склучен брак

Поклон
за роденден

Личен и
професионален
развој

Пакет за
новороденче

Платено
колективно
осигурување

Пријатна
работна
атмосфера

Регрес
поголем од
минималниот

НАШИОТ ТИМНАШИОТ ТИМ
ИМАМЕ ПОТРЕБА ОДИМАМЕ ПОТРЕБА ОД
НАШИОТ ТИМ
ИМАМЕ ПОТРЕБА ОД
 

!
ПРОДАЖЕН ПЕРСОНАЛПРОДАЖЕН ПЕРСОНАЛПРОДАЖЕН ПЕРСОНАЛ
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